

Anca Stoian



✉ anca.mocan@yahoo.com
☎ 06 27 18 04 13
🌐 /anca-stoian-webdesign-paris
🌐 www.ancastoian.fr
📍 91440

COMPÉTENCES

DIGITAL

UX | UI Design, Architecture UX,
Wireframes, prototypes, user flow
Conception site web responsive
Développement web, SEO

PRINT

Affiche, Brochure, Leaflet
Livre, Catalogue ...

IMAGE DE MARQUE

Création de logo
Identité visuelle
Charte graphique

LANGUES

Trilingue anglais-français-roumain
Conversational italien, espagnol

OUTILS

Photoshop, After Effects, Indesign,
Illustrator, Figma, Miro, Notion, Word
Press, HTML5, CSS3, Java Script



UI / UX Designer

Designer graphique print et web, avec une expérience solide en **UI/UX design** et une bonne connaissance des **logiciels de création graphique, Figma et HTML / CSS / WordPress**, je réalise des **interfaces graphiques** intuitives et ergonomiques pour des **applications web et mobile, sites web responsive, sites boutiques** et autres.

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

2024 - à ce jour : UI | UX Designer - BLUE DOT VENTURES

| Sites web responsive: UX/UI design, développement/intégration, SEO
| Conception interface utilisateur applications web & mobile
| Design graphique supports imprimés : brochures, flyers, affiches
| Branding : logo, illustrations, charte graphique, identité visuelle

2022 - 2024 : UI | UX Designer - VICALB

| UI/UX Design: persona, user flow, zoning, wireframes, prototypes
| Sites web: intégration Wordpress, développement web html/css
| Supports imprimés : plaquettes commerciales, affiches, leaflet

2016 - 2022 : Graphic Designer & Illustrateur - APOSTOLIA

| Création d'images filaires, de scénarios, de flux de processus
| Conception et création graphique, retouche photo, mise en page

2008 - 2015 : Web Designer & Graphiste - FROSA

| Création site web et supports imprimés de communication

2005 - 2008 : Project Manager - ORDINARY PEOPLE Londres

| Gestion de projets publicitaires et placement des acteurs

FORMATIONS

2022 - 2023 : Formation niveau 6 en UI / UX design

| Marcorel (Paris)

2008 - 2009 : Master en Communication Multilingue Multimédia

| Université Paris Diderot (Paris 7)

2006 - 2007 : MA in Applied Translation Studies

| London Metropolitan University, Londres